
Modul binárních vstupů
4násobný, zapuštěný
Kód produktu
Typové číslo

2CDG510024R0011
BI-F-4.0.2

Konvenční spínače, pomocné anebo jakékoliv bezpotenciálové kontakty
mohou být připojeny přes 4 kanály.
Informace vyhodnoceného signálu lze použít pro ovládání akčních členů
ABB-free@home® nebo pro záznam stavu ze zařízení.
Dotazovací napětí pro kontakty je generováno samotným modulem.
Pro instalaci do klasických elektroinstalačních krabic.
Připojení ke sběrnici ABB-free@home® pomocí přiložené svorkovnice.
Napětí sběrnice: 24 V DC
Počet vstupů: 4
Dotazovací napětí: 20 V DC
Délka propojovacích vodičů (pro binární vstupy): max. 10 m (při průřezu
vodiče 1,5 mm2)
Stupeň krytí: IP 20
Pracovní teplota: –5 °C až +45 °C
Rozměry: (v × š × h): 39 × 40 × 12 mm (lze umístit do krabice KU)

Varianta Kód produktu

2CDG510023R0011

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  25.04.2025


